БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
      29.05.2020                    с. Большая Косуль                                 № 44-197
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Большекосульском сельском Совете депутатов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

            Руководствуясь ч.1.2. ст.2 Закона Красноярского края от 07.907.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», ч.2ст.2 Закона

  Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3760 «О внесении изменений в Закон Красноярского края «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», Уставом Большекосульского  сельсовета, Большекосульский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной  службы в Большекосульском  сельском Совете депутатов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Большекосульского сельского Совета депутатов:

- от 22.05.2018г № 28-125 « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет  которых совершена сделка, на официальном сайте Боготольского района и представления их для  опубликования средствам  массовой информации»
-от 28.03.2017г № 16-76 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах    имущественного    характера,     представленных    лицами, замещающими   муниципальные   должности   и   должности   муниципальной службы,  об  источниках получения  средств,  за счет  которых  совершена сделка, на официальном сайте Боготольского района и представления их для опубликования средствам массовой информации»

-от 29.06.2016г №11-47 «О внесении изменений в Решение Большекосульскогосельского Совета депутатов от 03.07.2014 № 39 - 137 « Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах    имущественного    характера,     представленных    лицами, замещающими   муниципальные   должности   и   должности   муниципальной службы,  об  источниках получения  средств,  за счет  которых  совершена сделка, на официальном сайте Боготольского района и представления их для опубликования средствам массовой информации»
-от 02.03.2016 № 5-31 «О внесении изменений и дополнений в Решение

Большекосульского сельского Совета депутатов от 06.03.2013 № 27-94 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающимимуниципальные должности и должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений Большекосульского

сельсовета на официальном сайте Боготольского района                                             -от 03.07.2014г № 39-137 «О  внесении изменений    в      Решение Большекосульского  сельского    Совета  депутатов № 31 – 104      от     11.07.2013 « Об утверждении Порядка  размещения    сведений о доходах,     расходах, об имуществе обязательствах      имущественного характера                                                 представленных руководителями муниципальных  учреждений Большекосульского   сельсовета, на   официальном сайте Боготольского района»
- от  11.07.2013г № 31-104 «О внесении изменений и дополнений в Решение

Большекосульского сельского Совета депутатов от 06.03.2013 № 27-94 «Об утверждении Порядка Размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений Большекосульского

 сельсовета на официальном сайте Боготольского района

- от 06.03.2013г № 27-94  « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные  должности и должности  муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений  Большекосульского  сельсовета на официальном сайте Боготольского района»

 2.  Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-  r.ru. на странице Большекосульского сельсовета.

 3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020года.

 4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансам, налогам и сборам (председатель З. А. Беляева).

   Председатель Большекосульского                   Глава Большекосульского
   сельского Совета депутатов                              сельсовета

_______И. Н. Однодворцева                               _______Т.Ф.Поторочина
                                                                   Приложение к решению

                                                            Большекосульского  сельского

                                      Совета депутатов

                                                 От 29.05. 2020 № 44-197

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в Большекосульском  сельском Совете депутатов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

В Большекосульском сельском Совете депутатов, должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками, отсутствуют.